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TITULO:

REDUCTOR DE VELOCIDAD

TABIQUE

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ALTIPLANO - PUNO

DISEÑADO POR:

APROBADO POR: ESCALA:

MATERIAL:

FECHA:

Edwin Chipana Valdivia

Miembros de Jurado de Tesis Indicada 10/10/2016

LAMINA:

08

7.53

1.00

4.93

R.50 n.38

n.66

n1.65

n1.85

n2.58

n2.84

8.10

86° 1.35

1.65

8.10

1.65

1.00

.20

.50

.50

.75

.17

.17
.55

7.53


